JACOBI SIRMONDI NOTÆ

(21) *Henrico Rem. archiep.* Qui regis frater et
episcopus Bellovacensis, epist. 21. Frater enim fuit
Ladovici Junioris, et ad Remensem cathedram
translatus est a Bellovacensi.

(22) *Joanni can. et R. cant. Compend.* Viden-
tur in comitatu fuisse archiepiscopi Remensis, qui

EPISTOLA CXI.

AD HENRICUM REMENSEM ARCHIEPISCOPUM.

[I, 14.] Venerabili domino et Patri charissimo
HENRICO Remensium archiepiscopo (21) frater PE-
TRUS humilis abbas Sancti Remigii, se ipsum devo-
tissime.

Cum semper praesentia vestra nobis et toti pro-
vinciae Remensi necessaria sit, quia nunc solito in-
creverunt et intumescunt tribulationes, quae cir-
cumdederunt nos, omnino postulantes rogamus ne
moram faciatis redire ad nos. In absentia enim
vestra cornua sibi assumunt inimici vestri et no-
stri, adeo ut non sit pax ingredienti vel egredienti.
Indifferenter ingrediuntur rapere, vastare et devor-
rare omnia, in quibus manus injicere possunt.
Monacho, clerico, laico, pauperi, viduae, nullique
conditionis miseriae parcunt. Placeat igitur, Pater
amantissime, sollicitudini vestrae inclinare animam
necessitatibus et angustiis terrae vestrae, quae clamat
ad vos et post vos.

EPISTOLA CXII.

AD JOANNEM CANCELLARIUM ET R. CANTOREM COM-
PENDIENSEM.

[VI, 7.] Magistro JOANNI cancellario, et R. cano-
ri Compendiensi (22).

Tam sedula dilectissimi domini mei archiepiscopi
in pectore meo viget memoria, ut non solum vigi-
lans, sed etiam dormiens frequentissima visione et
allocutione fruar de absente, quod modo non pos-
sum de praesente. Nulla falsitas in sua et nostra di-
lectione, quia benignissimum et dilectum semper
habeo illum patronum. Tam de ipso itaque, quam
de vobis, et omnibus sociis vestris, habetur apud
nos continua et indefessa oratio. De statu autem
nostro et terrae vobis remando, quia in pace sunt
quaecunque ad dominum nostrum pertinent. Unde-
cunque enim bene agitur circa negotia ejus, et ne-
potes sani sunt. Dominus quoque Galerannus stre-
nue agit, et dominus Thomas sacerdos, et magister
Radulfus, nec non et archidiaconus, et omnes amici
vestri. Unum solum est quod nobis deest, praesen-
tia vestra, et domini nostri, quam rogamus, ut
salvo ejus honore maturetis citius nobis et patriae
restitui. Omnes socios vestros et amicos salutate,
praecipue abbates Belliloci et Sancti Petri de Montibus (23).

EPISTOLA CXIII.

AD PHILIPPUM COLONIENSEM ARCHIEPISCOPUM.

[I, 13.] Domino suo et Patri charissimo PHILIPPO

Romae profectus erat.

(23) *Abbatibus Belliloci et S. Petri de Montibus.*
Utrunque monasterium ordinis S. Benedicti: illud
quidem in Argona pago diocesis Viridunensis; hoc
vero Catalauni, de quo iterum epist. 89.